様式１

 （   建設事務所経由）

廃 業 等 の 届 出

                       令和３年 ○月 ○日

  長野県知事  阿部 守一  殿

              住    所

              商号又は名称

              代表者氏名

 令和３年 ×月 ×日浄化槽工事業を廃業等しましたので、法第 26条の規定

により、下記のとおりお届けします。

記

１ 廃業等の理由（具体的に記載すること。）

  浄化槽工事業の廃止

２ 登録番号     長野県知事（登３１）第◇◇◇号

３ 登録年月日    平成３１年 △月 △日

（注）この届出書は、浄化槽工事業の登録を受けた者が浄化槽工事業を廃業等した場合に使用

するものであること。

長野県長野市南長野○○－○

株式会社 長野浄化槽

代表取締役 信州 太郎